
Résultats

21 - 22 Avril 2018



RESULTATS

Championnat Cantonal Neuchâtelois 2018 Agrès individuels
FSG Couvet

21 & 22,04,2018

C1 : Filles Total

AN ST BFSO

Humair Anaïs 08 9.60 9.659.05 9.25FSG Colombier Agrès1. 37.55 ORNE
Giroud Zarah 08 9.70 9.309.00 9.40FSG Colombier Agrès2. 37.40 ARGENTNE
Muriset Elsa 10 9.75 9.159.25 9.20FSG Agrès Le Landeron3. 37.35 BRONZENE
Billeter Alice 10 9.40 9.309.00 9.50FSG Colombier Agrès4. 37.20 *NE
Darioly Laure 07 9.40 9.408.90 9.40FSG Colombier Agrès5. 37.10 *NE
Dubail Nikita 09 9.30 9.558.60 9.40Team Agrès Val-de-Ruz6. 36.85 *NE
Maia Lana 09 9.40 9.209.00 9.20FSG Agrès Le Landeron7. 36.80 *NE
Huguelet Jenna 06 9.40 9.408.50 9.40FSG Chézard-St-Martin8. 36.70 *NE
Ntsoukpui Ornella 06 9.40 8.859.00 9.40Gym Serrières9. 36.65 *NE
Nicolet Nora 09 9.50 9.208.80 9.05FSG Chézard-St-Martin10. 36.55 *NE
Monnard Emma 10 9.30 9.358.85 8.85Team Agrès Val-de-Ruz11. 36.35 *NE
Blondeau Marine 10 9.20 9.608.45 9.00Team Agrès Val-de-Ruz12. 36.25 *NE
Savary Siloé 10 9.10 9.409.05 8.60FSG Les Verrières13. 36.15 *NE
Robert Elisa 10 9.00 9.358.90 8.75FSG Les Ponts-de-Martel14. 36.00 *NE
Matthey Emilie 05 9.10 8.909.30 8.70FSG Savagnier 36.00 *NE
Ducret Leila 10 9.20 9.258.90 8.65Team Agrès Val-de-Ruz 36.00 *NE
Turuvani Alexia 09 9.00 8.958.70 9.30FSG Agrès Le Landeron17. 35.95 *NE
Pertemand Sonia 07 9.20 8.958.40 9.35FSG Les Verrières18. 35.90 *NE
Neuenschwander Léonie 10 9.30 8.908.80 8.85FSG Agrès Le Landeron19. 35.85 *NE
Gil Nadal Nuria 08 9.15 9.058.60 9.05Neuchâtel Gym 35.85 *NE
Renna Kayla 10 8.95 9.108.90 8.70FSG Les Geneveys & Cof21. 35.65 *NE
Leuenberger Elisa 09 8.55 9.509.10 8.45Gym La Coudre22. 35.60 *NE
Devaud Fanny 09 9.10 8.908.55 9.05Gym Serrières 35.60 *NE
Jeanneret Emma 10 8.95 9.008.55 9.10FSG Agrès Le Landeron 35.60 *NE
Renna Chiara 07 9.10 8.858.85 8.80FSG Les Geneveys & Cof 35.60 *NE
Lopez-Serrano Camille 10 8.90 9.058.65 8.95Gym La Coudre26. 35.55 *NE
Blake Mariani Erin 07 9.00 8.958.40 9.10FSG Chézard-St-Martin27. 35.45 *NE
Leuba Ellyn 09 8.80 8.809.00 8.85FSG Les Verrières 35.45 *NE
Guy Héloïse 08 9.20 8.808.45 8.90FSG Chézard-St-Martin29. 35.35 *NE
Sigrist Sary 07 9.50 8.708.60 8.50FSG Les Ponts-de-Martel30. 35.30 *NE
Hösli Enora 06 9.45 8.858.65 8.20FSG Les Ponts-de-Martel31. 35.15 *NE
Simon-Vermot Maude 05 9.00 8.309.10 8.75FSG Les Ponts-de-Martel 35.15 *NE
Giroud Kaléa 09 8.85 8.958.50 8.85FSG Les Verrières 35.15 *NE
Blandenier Eliana 09 8.85 8.758.65 8.85FSG Savagnier34. 35.10 *NE
Bryans Molly 09 8.80 8.708.75 8.85Neuchâtel Gym 35.10 *NE
Ory Lily 10 9.20 8.908.55 8.30FSG Chézard-St-Martin36. 34.95NE
Ruchat Clarisse 08 8.55 9.209.00 8.15FSG Le Locle37. 34.90NE
Alfeiran Noëlle 10 8.75 8.908.60 8.60Gym La Coudre38. 34.85NE
Giovampietro Maelia 09 8.15 8.808.85 8.95Neuchâtel Gym39. 34.75NE
Valverde Mégane 10 8.65 8.958.45 8.65FSG Couvet40. 34.70NE
Perrin Shanen 08 8.65 8.958.90 8.15FSG Les Ponts-de-Martel41. 34.65NE
Razimbaud Lucie 08 8.80 8.508.40 8.95FSG Chézard-St-Martin 34.65NE
Bayard Zoé 10 8.50 8.758.65 8.75FSG Agrès Le Landeron 34.65NE
Monin Amélie 09 8.25 9.008.90 8.35Gym La Coudre44. 34.50NE
Sigrist Lia 10 8.80 8.608.05 9.00FSG Les Ponts-de-Martel45. 34.45NE
Bastos Collaud Cléo 09 8.65 8.708.60 8.35Gym La Coudre46. 34.30NE
Dias Sofia 11 8.90 8.658.50 8.15FSG Couvet47. 34.20NE
Pache Zehlia 09 8.10 8.908.45 8.70Gym Juniors La Chaux-d48. 34.15NE
Pettenati Mia 09 8.65 8.158.60 8.70Gym Serrières49. 34.10NE
Serdoura Leticia 10 8.10 9.008.45 8.45Gym La Coudre50. 34.00NE
Tournier Tamara 11 8.25 8.508.55 8.70FSG Les Verrières 34.00NE
Lorimier Eva 10 8.95 8.758.50 7.70FSG Chézard-St-Martin52. 33.90NE
Bourguet Chloé 08 8.80 8.758.25 8.10Neuchâtel Gym 33.90NE
Cuche Tamara 05 7.90 9.008.55 8.40FSG Savagnier54. 33.85NE
Haldi Norah 10 7.70 8.958.05 9.10FSG Les Verrières55. 33.80NE
Gyseler Laure 08 9.05 8.458.10 8.15FSG Couvet56. 33.75NE
Brugnerotto Lindsay 11 8.50 8.408.90 7.95FSG Couvet 33.75NE
Cattin Julie 11 8.55 8.858.60 7.75FSG Ancienne La Chaux- 33.75NE
Haldemann Juline 08 8.65 8.557.85 8.70FSG Les Ponts-de-Martel 33.75NE
Timmerman Gabriella 10 8.50 8.708.15 8.40FSG Les Verrières 33.75NE
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Colomb Céleste 10 8.05 8.558.50 8.35Gym Juniors La Chaux-d61. 33.45NE
Jeanneret Maeva 10 8.40 8.607.95 8.45FSG Les Ponts-de-Martel62. 33.40NE
Teixeira Megan 09 8.55 8.307.85 8.65FSG Couvet63. 33.35NE
Gérard Léa 10 8.95 8.208.20 7.95FSG Ancienne La Chaux-64. 33.30NE
Jecker Chloé 09 8.30 8.507.80 8.70Gym La Coudre 33.30NE
Haldimann Lucie 10 8.10 8.857.85 8.45FSG Les Verrières66. 33.25NE
Dubois Charlotte 10 8.35 8.258.30 8.35Neuchâtel Gym 33.25NE
Moreau Athénaïs 11 8.85 8.707.75 7.85Neuchâtel Gym68. 33.15NE
Bawazir Malak 10 7.95 8.408.30 8.40Neuchâtel Gym69. 33.05NE
Monard Maud 08 8.75 7.858.05 7.85FSG Les Ponts-de-Martel70. 32.50NE
Ducommun Louise 11 8.05 9.058.20 7.00FSG Ancienne La Chaux-71. 32.30NE
Gashi Leana 10 8.20 8.557.40 8.15FSG Ancienne La Chaux- 32.30NE
Lüthi Lia 10 8.00 8.107.80 8.40FSG Les Ponts-de-Martel 32.30NE
Defrasne Lily 11 8.35 8.356.50 9.05FSG Les Verrières74. 32.25NE
Guggisberg Valentina 11 7.15 8.508.50 7.85Neuchâtel Gym75. 32.00NE
Messina Giulia 10 8.20 7.707.75 8.25FSG Ancienne La Chaux-76. 31.90NE
Sugg Emilie 06 7.05 8.308.65 7.85Gym Juniors La Chaux-d77. 31.85NE
Rey Charline 10 7.60 8.757.05 8.35FSG Les Verrières78. 31.75NE
Hösli Charlotte 09 7.85 8.557.10 8.10FSG Les Ponts-de-Martel79. 31.60NE
Tortora Chantada Irene 11 6.80 8.458.10 8.25Neuchâtel Gym 31.60NE
Rustico Julia 07 8.20 7.857.80 7.70FSG Les Ponts-de-Martel81. 31.55NE
Duran Burçin 07 7.25 7.407.05 8.70Gym Juniors La Chaux-d82. 30.40NE
Syla Verda 06 6.95 7.558.00 7.50Abeille La Chaux-de-Fon83. 30.00NE
Mojon Nadia 06 7.50 7.557.20 7.45Abeille La Chaux-de-Fon84. 29.70NE
Meunier Laura 07 7.75 7.357.60 6.85Abeille La Chaux-de-Fon85. 29.55NE
Galli Alyssa 10 6.55 8.007.15 7.55Gym Juniors La Chaux-d86. 29.25NE
Rodrigues Ferreir Cristiana 07 6.65 7.157.05 7.05Abeille La Chaux-de-Fon87. 27.90NE
Abudulai Dojia Kissy 07 5.85 7.057.65 6.80Abeille La Chaux-de-Fon88. 27.35NE
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Moe Eva 08 9.40 9.409.60 9.25FSG Colombier Agrès1. 37.65 ORNE
Comel Lyv 07 9.65 9.309.35 9.05FSG Colombier Agrès2. 37.35 ARGENTNE
Moe Keysie 10 9.50 9.209.30 9.30FSG Colombier Agrès3. 37.30 BRONZENE
Amrari Inès 10 9.70 9.359.05 8.65FSG Agrès Le Landeron4. 36.75 *NE
Mantoan Laetitia 08 9.45 9.259.35 8.30Team Agrès Val-de-Ruz5. 36.35 *NE
Wyss Lodaèle 07 9.20 8.859.25 8.90FSG Savagnier6. 36.20 *NE
Kadlus Nina 06 8.95 9.159.10 9.00Gym Serrières 36.20 *NE
Lorenzini Soann 08 9.15 9.359.25 8.35Team Agrès Val-de-Ruz8. 36.10 *NE
Delage Camille 05 9.30 9.059.05 8.15FSG Savagnier9. 35.55 *NE
Carrizo Couto Mila 09 9.25 8.308.90 9.10Neuchâtel Gym 35.55 *NE
Villommet Zoé 08 9.25 8.859.15 8.15Team Agrès Val-de-Ruz11. 35.40 *NE
Markus Sophie 09 9.10 8.959.00 8.20FSG Agrès Le Landeron12. 35.25 *NE
Lüdin Océane 09 8.65 9.208.85 8.40FSG Agrès Le Landeron13. 35.10 *NE
Negash Mylène 07 9.10 8.658.80 8.55FSG Savagnier 35.10 *NE
Vancea Léonore 07 9.15 8.309.20 8.25Team Agrès Val-de-Ruz15. 34.90 *NE
Fleury Noémie 07 9.00 8.609.15 8.15Gym La Coudre 34.90 *NE
Jean-Mairet Léane 08 9.05 8.958.70 8.20FSG Les Ponts-de-Martel 34.90 *NE
Evangelista Elisa 8.90 8.808.85 8.15FSG Agrès Le Landeron18. 34.70 *NE
Orlando Tessa 07 7.95 8.808.85 9.05FSG Chézard-St-Martin19. 34.65 *NE
Meyer Lucie 08 9.00 8.508.50 8.60FSG Chézard-St-Martin20. 34.60 *NE
Lüdin Tessie 09 8.90 9.058.55 8.05FSG Agrès Le Landeron21. 34.55 *NE
Detomi Giada 07 8.55 8.659.00 8.35Neuchâtel Gym 34.55 *NE
Kobel Anaïs 09 8.75 8.908.65 8.25Gym La Coudre 34.55 *NE
Aebischer Alice 07 8.75 8.608.50 8.70Neuchâtel Gym 34.55 *NE
Lötscher Lilou 09 8.60 8.608.80 8.45FSG Le Locle25. 34.45 *NE
Courvoisier Emilie 05 8.75 8.558.65 8.50Gym Juniors La Chaux-d 34.45 *NE
Gautsch Yaëlle 08 8.55 8.958.85 8.05FSG Chézard-St-Martin27. 34.40 *NE
Vuerich Coralie 07 9.20 8.908.55 7.70Team Agrès Val-de-Ruz28. 34.35 *NE
Aineto Joana 07 8.45 8.759.05 8.00FSG Le Locle29. 34.25 *NE
Ripert Léane 09 8.70 8.858.60 8.10Team Agrès Val-de-Ruz 34.25 *NE
Alves Katline 08 9.05 8.308.60 8.25FSG Les Verrières31. 34.20 *NE
Robert Méline 09 9.05 8.808.50 7.80FSG Les Ponts-de-Martel32. 34.15 *NE
Togni Sara 09 8.80 8.258.75 8.35Gym La Coudre 34.15 *NE
Badoux Anaïs 09 8.90 8.708.35 8.05FSG Chézard-St-Martin34. 34.00 *NE
Roulet Maé 06 8.80 7.758.80 8.65FSG Les Ponts-de-Martel 34.00 *NE
Taheri Sahel 09 9.30 9.108.70 6.85FSG Agrès Le Landeron36. 33.95NE
El Mentouf Lina 08 9.10 8.208.60 8.05Gym La Coudre 33.95NE
Monard Eva 10 9.00 8.708.15 8.05FSG Les Ponts-de-Martel38. 33.90NE
Tièche Zena 09 8.65 8.858.35 8.00FSG Ancienne La Chaux-39. 33.85NE
Liberek Cassandre 08 8.70 8.758.55 7.80Team Agrès Val-de-Ruz40. 33.80NE
Mortilla Elea 07 8.50 8.658.65 7.90Gym La Coudre41. 33.70NE
Tritten Olivia 05 8.15 8.408.85 8.25Gym Juniors La Chaux-d42. 33.65NE
Courvoisier Charlotte 08 9.05 8.508.10 7.95Gym Juniors La Chaux-d43. 33.60NE
Faneca Léane 09 8.55 8.408.55 8.10FSG Ancienne La Chaux- 33.60NE
Bracelli Paloma 08 8.85 8.709.00 6.90FSG Savagnier45. 33.45NE
Fragnière Wendy 07 8.15 8.209.00 8.10FSG Les Verrières 33.45NE
Brügger Léa 08 8.60 7.908.65 8.30Gym La Coudre 33.45NE
Mustafa Arsa 07 8.70 8.408.80 7.50Gym Serrières48. 33.40NE
Morilhat Juliette 06 8.55 8.458.40 8.00FSG Les Verrières 33.40NE
Haldi Julie 05 8.00 8.709.25 7.40FSG Couvet50. 33.35NE
Lopez-Serrano Emma 08 8.55 8.058.50 8.25Gym La Coudre 33.35NE
Jenni Léane 05 8.75 7.758.30 8.40FSG Le Locle52. 33.20NE
Amine Lydia 08 8.15 8.258.25 8.55Gym La Coudre 33.20NE
Gariplerden Emmy-Lou 08 8.45 8.008.45 8.20Gym La Coudre54. 33.10NE
Inversin Elodie 09 8.30 8.208.20 8.40Gym La Coudre 33.10NE
Amazouz Nelia 10 8.45 8.957.65 8.00FSG Ancienne La Chaux-56. 33.05NE
Jaccard Amélie 05 9.05 7.758.60 7.60FSG Couvet57. 33.00NE
Jaccard Tess 08 8.30 8.608.15 7.90FSG Chézard-St-Martin58. 32.95NE
Hamaguschi Ayumi 08 8.30 8.308.75 7.50FSG Couvet59. 32.85NE
Moreira Joana 09 8.30 8.508.40 7.60FSG Couvet60. 32.80NE
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Baverel Maelys 09 8.50 8.158.30 7.85Neuchâtel Gym61. 32.80NE
Inversin Ernestine 09 7.95 8.408.45 8.00Gym La Coudre 32.80NE
Tramaux Loane 09 8.45 7.608.15 8.55FSG Chézard-St-Martin63. 32.75NE
Morina Eluisa 08 8.80 7.408.20 8.20Gym La Coudre64. 32.60NE
Cira Melissa 07 8.55 8.158.10 7.80Neuchâtel Gym 32.60NE
Teixeira Léanne 08 8.75 7.758.10 7.95FSG Couvet66. 32.55NE
Dawit Abigail 06 8.90 7.908.20 7.45FSG Chézard-St-Martin67. 32.45NE
Arcolaci Aliya 06 7.90 8.108.60 7.85FSG Couvet 32.45NE
Cattin Lucie 08 7.90 7.908.65 7.70Gym La Coudre69. 32.15NE
André Amélie 09 8.30 7.808.30 7.75Gym La Coudre 32.15NE
Oppliger Léane 08 8.30 7.708.00 8.10FSG Chézard-St-Martin71. 32.10NE
Gevisier Monica 06 7.00 7.909.00 8.10FSG Le Locle72. 32.00NE
De Marinis Lisa 07 8.15 7.658.25 7.80FSG Les Geneveys & Cof73. 31.85NE
Gaillard Maeva 08 8.00 6.908.30 8.55FSG Chézard-St-Martin74. 31.75NE
Bamba Yasmin 03 8.15 8.257.75 7.20Gym Juniors La Chaux-d75. 31.35NE
Gonzalez Jade 07 8.00 8.208.00 7.00Abeille La Chaux-de-Fon76. 31.20NE
Oppliger Lily 09 7.85 7.208.05 8.00FSG Chézard-St-Martin77. 31.10NE
Kneuss Da Silva Aaliyah 05 7.75 7.408.40 7.35Abeille La Chaux-de-Fon78. 30.90NE
Wuthrich Lola 09 7.65 8.357.60 7.30FSG Ancienne La Chaux- 30.90NE
Dinh Zoé 05 7.75 8.058.10 6.95Gym Juniors La Chaux-d80. 30.85NE
Derguti Eriona 04 7.95 7.807.05 7.85FSG Couvet81. 30.65NE
Broillet Chiara 10 7.85 7.707.80 7.00Neuchâtel Gym82. 30.35NE
Reinhard Maëlys 07 7.20 7.808.15 6.50Abeille La Chaux-de-Fon83. 29.65NE
Zanivan Gaïa 08 7.70 6.657.80 7.30Abeille La Chaux-de-Fon84. 29.45NE
Graub Leila 08 7.35 7.407.45 7.20Gym Juniors La Chaux-d85. 29.40NE
Sandoz Plume 03 7.60 7.008.00 6.60Abeille La Chaux-de-Fon86. 29.20NE
Doerr Marilou 07 7.30 7.957.65 6.30Neuchâtel Gym 29.20NE
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Roca Danaé 07 9.20 9.559.35 9.20FSG Colombier Agrès1. 37.30 ORNE
Perroset Théa 07 9.25 9.209.45 9.25Gym La Coudre2. 37.15 ARGENTNE
Liechti Cécile 06 9.05 9.659.45 8.90Team Agrès Val-de-Ruz3. 37.05 BRONZENE
Ribaux Erin 08 8.85 9.059.35 9.45FSG Savagnier4. 36.70 *NE
Hasanovic Samra 05 9.20 9.009.15 9.30FSG Colombier Agrès5. 36.65 *NE
Gafner Jade 06 9.00 8.809.25 9.30FSG Savagnier6. 36.35 *NE
Lauenstein Wilma 07 8.90 9.009.25 9.20FSG Colombier Agrès 36.35 *NE
Bon Maé 07 9.25 8.959.20 8.95FSG Agrès Le Landeron 36.35 *NE
Röthlisberger Lina 08 9.55 9.108.55 9.05Team Agrès Val-de-Ruz9. 36.25 *NE
Clerc Amel 08 9.10 9.209.05 8.80FSG Colombier Agrès10. 36.15 *NE
Beljean Thaline 07 9.15 8.909.55 8.30Gym La Coudre11. 35.90 *NE
Tornatore Alexia 07 8.75 8.759.00 9.30Gym La Coudre12. 35.80 *NE
Donzel Jeanne 06 8.65 9.209.10 8.75FSG Colombier Agrès13. 35.70 *NE
Fivaz Allyson 07 8.50 8.959.10 9.10Team Agrès Val-de-Ruz14. 35.65 *NE
Devenoge Sara 04 8.80 8.959.10 8.70FSG Savagnier15. 35.55 *NE
Villommet Léa 06 9.05 8.809.00 8.45Team Agrès Val-de-Ruz16. 35.30 *NE
Zuttion Sveva 07 9.10 8.309.20 8.45Gym La Coudre17. 35.05 *NE
Kocher Salomé 05 8.40 8.509.05 9.10FSG Chézard-St-Martin 35.05 *NE
Do Carmo Duarte Lara 05 9.10 8.908.20 8.75FSG Chézard-St-Martin19. 34.95 *NE
Gorgé Anaïs 05 8.75 8.658.65 8.80FSG Chézard-St-Martin20. 34.85 *NE
Monnard Emma 06 8.75 8.559.05 8.40Team Agrès Val-de-Ruz21. 34.75 *NE
Scrucca Nina 06 8.85 8.158.35 9.25Neuchâtel Gym22. 34.60 *NE
Dubois Noa 05 8.75 9.059.00 7.80FSG Les Ponts-de-Martel 34.60 *NE
Hallinger Jeanne 05 8.35 8.558.70 9.00FSG Chézard-St-Martin 34.60 *NE
Markus Linda 07 8.75 8.808.65 8.35FSG Agrès Le Landeron25. 34.55 *NE
El Mentouf Jade 06 8.40 8.208.90 8.95Gym La Coudre26. 34.45 *NE
Gaillard Léna 06 8.40 8.608.65 8.75FSG Chézard-St-Martin27. 34.40NE
Wälti Chloé 07 8.95 8.508.75 8.15FSG Couvet28. 34.35NE
Castro Inès 06 8.85 8.758.80 7.85Neuchâtel Gym29. 34.25NE
Mounir Norah 05 8.95 8.558.55 8.15FSG Couvet30. 34.20NE
Mury Lena 07 8.45 8.158.70 8.90Gym La Coudre 34.20NE
Mileti Matilda 08 8.30 8.108.85 8.75Gym La Coudre32. 34.00NE
Perisan Dibistan 03 8.20 8.408.65 8.65FSG Les Geneveys & Cof33. 33.90NE
Jean-Mairet Julie 05 8.05 8.458.90 8.45FSG Le Locle34. 33.85NE
Budin Chiara 07 9.05 8.358.65 7.75FSG Agrès Le Landeron35. 33.80NE
Gisler Iris 08 9.00 8.758.00 8.00Gym La Coudre36. 33.75NE
Grossin Athéna 06 8.45 8.408.60 8.30Gym La Coudre 33.75NE
Bertholomey Zoé 05 8.25 8.008.90 8.45Neuchâtel Gym38. 33.60NE
Giudice Laure 07 8.20 8.108.65 8.60Gym La Coudre39. 33.55NE
Barisic Léa 07 9.00 7.958.45 8.10FSG Ancienne La Chaux-40. 33.50NE
Naula Elodie 03 7.90 8.258.75 8.60Gym Juniors La Chaux-d 33.50NE
Demierre Océane 07 8.45 8.358.55 8.10Neuchâtel Gym42. 33.45NE
Wyss Eva 05 8.60 8.209.10 7.50FSG Couvet43. 33.40NE
Robert Maloé 06 8.90 8.058.50 7.95FSG Les Ponts-de-Martel 33.40NE
Sauser Laly 08 8.60 8.008.10 8.65FSG Chézard-St-Martin45. 33.35NE
Gautsch Romane 06 8.40 8.358.55 8.05FSG Chézard-St-Martin 33.35NE
Dias Almeida Leticia 07 8.55 8.108.40 8.00FSG Chézard-St-Martin47. 33.05NE
Arbona Irena 05 8.65 8.108.25 8.00FSG Ancienne La Chaux-48. 33.00NE
Eymann Justine 04 7.80 8.108.95 8.00FSG Le Locle49. 32.85NE
Babey Annie 06 7.65 7.958.55 8.60FSG Les Verrières50. 32.75NE
Wälti Marine 07 8.05 8.008.70 7.95Gym Juniors La Chaux-d51. 32.70NE
Chopard Lilou 05 8.50 7.508.55 8.00Neuchâtel Gym52. 32.55NE
Keller Mélanie 08 8.45 8.158.10 7.85Neuchâtel Gym 32.55NE
De Roquemaurel Amélina 05 8.55 8.058.40 7.30Neuchâtel Gym54. 32.30NE
Tièche Kaïla 06 8.10 8.108.25 7.85FSG Ancienne La Chaux- 32.30NE
Letoublon Clara 07 7.55 8.707.85 8.05FSG Les Verrières56. 32.15NE
Gold Stella 09 7.90 8.208.45 7.45Neuchâtel Gym57. 32.00NE
Allenbach Léane 04 8.25 6.808.30 8.60Gym Juniors La Chaux-d58. 31.95NE
Herdener Nora 07 7.95 7.808.20 7.70Gym La Coudre59. 31.65NE
Caliskan Sevcan 07 7.65 7.858.65 7.45Gym Juniors La Chaux-d60. 31.60NE
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Schorp Alessia 06 7.80 8.057.95 7.80FSG Chézard-St-Martin61. 31.60NE
Torrecillas Laura 04 8.10 7.757.65 7.90Neuchâtel Gym62. 31.40NE
Rademaker Lisa 04 7.80 7.907.20 7.05FSG Les Verrières63. 29.95NE
Crettenand Anaïs 06 7.00 6.657.80 7.60Neuchâtel Gym64. 29.05NE
Simonet Emmy 06 8.00 0.008.20 8.00Neuchâtel Gym65. 24.20NE
Droz-Vincent Julie 05 7.80 0.008.00 7.85FSG Les Verrières66. 23.65NE
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Bellotto Emma 05 9.65 9.609.50 9.05FSG Colombier Agrès1. 37.80 ORNE
Kunzi Manon 06 9.65 9.559.10 9.25Gym La Coudre2. 37.55 ARGENTNE
Shea Emmy 07 9.55 9.709.10 8.90FSG Colombier Agrès3. 37.25 BRONZENE
Leuenberger Thalia 06 9.75 9.559.10 8.60Gym La Coudre4. 37.00 *NE
Kling Neela 06 9.10 9.409.25 9.10FSG Colombier Agrès5. 36.85 *NE
Richard Gaëlle 05 9.20 9.258.95 8.90FSG Couvet6. 36.30 *NE
Mamin Nayla 05 8.80 9.559.05 8.70Team Agrès Val-de-Ruz7. 36.10 *NE
Schweiter Jenifer 08 9.15 8.909.15 8.75FSG Agrès Le Landeron8. 35.95 *NE
Fedi Mélicia 04 8.85 9.158.55 9.35FSG Le Locle9. 35.90 *NE
Béguin Jade 04 9.10 9.208.70 8.80FSG Les Geneveys & Cof10. 35.80 *NE
Togni Lisa 05 9.25 8.258.95 9.25Gym La Coudre11. 35.70 *NE
Cséfalvay Jessica 04 9.00 9.108.70 8.80FSG Savagnier12. 35.60 *NE
Petruzzi Lauryne 06 9.45 8.609.10 8.25FSG Agrès Le Landeron13. 35.40 *NE
Pelletier Eva 06 9.00 8.909.00 8.35FSG Agrès Le Landeron14. 35.25 *NE
Cuche Lorane 04 9.35 8.958.35 8.55FSG Les Geneveys & Cof15. 35.20 *NE
Lesquereux Cloé 04 9.10 9.108.55 8.40FSG Ancienne La Chaux-16. 35.15 *NE
Wälti Tess 03 8.90 8.709.15 8.35Gym Juniors La Chaux-d17. 35.10 *NE
Pellaton Roméa 08 9.00 9.008.80 8.25Team Agrès Val-de-Ruz18. 35.05 *NE
Macciolli Océane 99 9.10 8.559.00 8.35Gym Serrières19. 35.00 *NE
Oppliger Manon 05 8.90 8.658.40 9.00FSG Chézard-St-Martin20. 34.95 *NE
Bargo Eva 06 9.15 8.808.80 8.15FSG Couvet21. 34.90 *NE
O'Reilly Alyson 05 8.90 8.908.85 8.15Gym Serrières22. 34.80 *NE
Berthet Florane 06 8.10 8.709.10 8.80FSG Ancienne La Chaux-23. 34.70NE
Banon Léane 05 9.00 8.558.70 8.45Gym La Coudre 34.70NE
Ripert Laurena 07 8.40 9.359.00 7.90Team Agrès Val-de-Ruz25. 34.65NE
Blatter Mathilde 05 8.65 8.408.65 8.75FSG Ancienne La Chaux-26. 34.45NE
Botteron Kelly 06 8.50 9.508.70 7.70Team Agrès Val-de-Ruz27. 34.40NE
Bourgon Jeanne 06 8.55 8.759.00 8.10FSG Les Verrières 34.40NE
Saxer Emelyn 03 9.00 8.658.85 7.85Neuchâtel Gym29. 34.35NE
Boujemaa Arij 04 8.90 8.308.60 8.55Gym La Coudre 34.35NE
Wenger Céline 05 8.80 8.508.90 8.10Gym La Coudre31. 34.30NE
Ricci Charlotte 08 8.70 8.708.75 8.15FSG Les Ponts-de-Martel 34.30NE
Randall Selma 06 8.80 8.858.65 7.90Neuchâtel Gym33. 34.20NE
Humair Fantine 03 8.70 8.309.00 8.15Gym Juniors La Chaux-d34. 34.15NE
Baumann Nola 08 8.40 8.508.70 8.45FSG Couvet35. 34.05NE
Nussbaum Salina 04 8.60 8.158.25 8.70FSG Le Locle36. 33.70NE
Ricci Rosalie 04 8.40 8.908.45 7.90FSG Les Ponts-de-Martel37. 33.65NE
Humbert Axelle 05 8.70 8.308.90 7.70Gym La Coudre38. 33.60NE
Baumann Ilena 05 8.70 8.758.45 7.70FSG Couvet 33.60NE
Jeanneret Laura 03 8.60 8.908.25 7.80FSG Chézard-St-Martin40. 33.55NE
Cuche Laurine 06 7.45 9.308.50 8.20FSG Chézard-St-Martin41. 33.45NE
Jacquet Justine 06 8.85 8.608.85 7.10FSG Les Verrières42. 33.40NE
Roth Selina 03 8.50 7.758.45 8.70Gym Juniors La Chaux-d 33.40NE
Franzin Lorelei 06 9.00 7.909.05 7.35FSG Couvet44. 33.30NE
Bois Nine 03 8.60 7.808.85 7.85Gym Juniors La Chaux-d45. 33.10NE
Rey Naokie 03 8.70 8.108.40 7.90FSG Couvet 33.10NE
Lugon Maÿliss 05 9.05 7.558.45 8.00FSG Les Verrières47. 33.05NE
Pierre Anaïs 07 8.15 8.159.05 7.35Neuchâtel Gym48. 32.70NE
Droz-Vincent Manon 04 8.20 8.358.15 7.85FSG Les Verrières49. 32.55NE
Robert Lucie 05 8.25 7.908.85 7.50FSG Les Ponts-de-Martel50. 32.50NE
Chopard Marine 05 8.70 8.708.10 6.95FSG Chézard-St-Martin51. 32.45NE
Barras Manon 04 7.35 8.408.70 8.00FSG Les Ponts-de-Martel 32.45NE
Valadar Tavares Beatriz 06 7.85 7.808.40 7.95Neuchâtel Gym53. 32.00NE
Robert Coline 05 8.25 7.358.50 7.55Gym La Coudre54. 31.65NE
Fatton Maeva 02 8.70 7.658.25 6.85FSG Couvet55. 31.45NE
Simon-Vermot Célia 03 7.95 7.408.30 7.35FSG Les Ponts-de-Martel56. 31.00NE
Leuba Océane 06 9.10 9.058.75 0.00FSG Les Verrières57. 26.90NE



RESULTATS

Championnat Cantonal Neuchâtelois 2018 Agrès individuels
FSG Couvet

21 & 22,04,2018

C5 : Filles Total

AN ST BFSO

Kupper Loanne 05 9.60 9.209.60 9.40FSG Colombier Agrès1. 37.80 ORNE
Hügli Nadia 05 9.55 9.359.40 8.90Team Agrès Val-de-Ruz2. 37.20 ARGENTNE
Rudaz Inès 04 9.50 8.909.30 9.20FSG Colombier Agrès3. 36.90 BRONZENE
Falchini Emma 03 9.35 9.459.00 9.00Team Agrès Val-de-Ruz4. 36.80 *NE
Glassey Lucie 04 9.55 9.509.00 8.40Gym La Coudre5. 36.45 *NE
Fuhrer Maurane 06 9.55 9.059.10 8.75FSG Colombier Agrès 36.45 *NE
Barbier Emma 03 9.00 9.209.20 8.95FSG Agrès Le Landeron7. 36.35 *NE
Evard Nastasia 05 9.40 8.759.10 9.05FSG Les Verrières8. 36.30 *NE
Vonlaufen Chloé 03 9.15 9.009.10 9.05FSG Les Verrières 36.30 *NE
Anker Marie 04 9.60 7.509.15 9.45FSG Colombier Agrès10. 35.70 *NE
Singele Manon 01 9.30 8.858.70 8.75Gym Juniors La Chaux-d11. 35.60 *NE
Mamin Sayanne 04 9.15 8.608.75 8.85Team Agrès Val-de-Ruz12. 35.35 *NE
Valadar Tatiana 03 8.80 8.508.70 9.30Gym La Coudre13. 35.30 *NE
Brandt Melissande 03 9.30 8.808.15 8.90FSG Ancienne La Chaux-14. 35.15 *NE
Pellaton Pauline 06 8.95 8.909.00 8.15Team Agrès Val-de-Ruz15. 35.00 *NE
Kunzi Elsa 05 9.50 8.008.55 8.85Gym La Coudre16. 34.90 *NE
Smith Hanna 04 8.90 8.808.75 8.35Neuchâtel Gym17. 34.80 *NE
Stauffacher Mia 04 9.35 8.258.60 8.45FSG Chézard-St-Martin18. 34.65NE
Togni Eva 03 9.00 8.658.30 8.40Gym La Coudre19. 34.35NE
Leimgruber Eva 03 8.70 8.758.10 8.70FSG Ancienne La Chaux-20. 34.25NE
Matthey Céline 04 8.95 8.008.40 8.85Gym La Coudre21. 34.20NE
Billieux Elodie 03 8.65 8.808.30 8.25Gym La Coudre22. 34.00NE
Guye Léa 05 8.65 8.308.10 8.85FSG Les Verrières23. 33.90NE
Cividino Chloé 06 8.50 8.458.25 8.70FSG Agrès Le Landeron 33.90NE
Moreau Amandine 05 8.90 8.458.30 8.05Neuchâtel Gym25. 33.70NE
Rollier Eléa 02 9.00 8.407.90 8.35FSG Chézard-St-Martin26. 33.65NE
Hermann Magaly 02 8.70 7.808.35 8.55FSG Les Geneveys & Cof27. 33.40NE
Furtade Alana 01 8.90 8.457.95 8.00Neuchâtel Gym28. 33.30NE
Baertschi Eloïse 03 8.35 8.108.10 8.55Gym La Coudre29. 33.10NE
Fallet Eloise 03 8.95 8.406.85 8.50FSG Chézard-St-Martin30. 32.70NE
Jorda Margot 04 8.65 7.358.15 8.45FSG Les Verrières31. 32.60NE
Zimmer Mathilde 02 9.00 7.808.05 7.70Neuchâtel Gym32. 32.55NE
Aubry Pauline 01 8.80 7.657.70 8.40Neuchâtel Gym 32.55NE
Galzin Justine 02 9.10 7.907.35 8.15FSG Chézard-St-Martin34. 32.50NE
Gobeil Silène 02 9.05 8.507.05 7.90FSG Chézard-St-Martin 32.50NE
Ricci Alessia 03 9.05 8.057.40 7.90FSG Les Ponts-de-Martel36. 32.40NE
Cardellicchio Eva 06 8.80 8.057.50 7.80Neuchâtel Gym37. 32.15NE
Da Parè Emily 01 8.75 7.108.20 7.90Neuchâtel Gym38. 31.95NE
Stämpfli Romane 03 8.30 7.807.75 7.60FSG Les Verrières39. 31.45NE
Racine Amélie 04 8.65 7.157.10 8.15FSG Les Verrières40. 31.05NE
Cornu Angelica 03 8.90 6.756.95 7.95Gym La Coudre41. 30.55NE
Aegerter Céline 03 8.65 8.005.95 7.80Gym La Coudre42. 30.40NE
Cardellicchio Sara 04 7.45 8.506.30 7.35Neuchâtel Gym43. 29.60NE



RESULTATS

Championnat Cantonal Neuchâtelois 2018 Agrès individuels
FSG Couvet

21 & 22,04,2018

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Chevroulet Jade 02 9.55 9.009.45 9.30Team Agrès Val-de-Ruz1. 37.30 ORNE
Delacour Cassandre 02 9.45 9.209.30 8.80FSG Colombier Agrès2. 36.75 ARGENTNE
Anker Manon 00 9.55 9.059.30 8.70FSG Colombier Agrès3. 36.60 BRONZENE
Guye-Bergeret Héloise 02 9.25 9.009.00 9.20Team Agrès Val-de-Ruz4. 36.45 *NE
Hotz Camille 02 9.45 8.559.35 8.80FSG Colombier Agrès5. 36.15 *NE
Schwizgebel Elsa 97 9.35 9.008.75 8.70FSG Colombier Agrès6. 35.80 *NE
Delacour Nolwenn 02 9.60 8.908.90 8.35FSG Colombier Agrès7. 35.75 *NE
Streit Tamara 00 9.40 8.208.25 9.35Neuchâtel Gym8. 35.20 *NE
Amez-Droz Océane 98 8.85 8.409.05 8.65FSG Ancienne La Chaux-9. 34.95 *NE
Oppliger Nadine 01 9.35 8.508.25 8.75FSG Chézard-St-Martin10. 34.85 *NE
Nussbaumer Marine 02 8.55 9.008.55 8.55FSG Ancienne La Chaux-11. 34.65NE
Alhadeff Myriam 01 9.25 8.058.65 8.45FSG Colombier Agrès12. 34.40NE
Paone Giulia 98 9.00 8.208.75 8.30Team Agrès Val-de-Ruz13. 34.25NE
Jacquet Aurore 02 9.15 7.708.40 8.45FSG Les Verrières14. 33.70NE
Monnier Méline 00 9.05 7.608.25 8.35FSG Chézard-St-Martin15. 33.25NE
Bacha Nora 01 9.40 7.808.00 7.80FSG Chézard-St-Martin16. 33.00NE
Biedermann Aïna 02 8.50 7.108.55 8.80Neuchâtel Gym17. 32.95NE
Biedermann Malika 96 8.80 7.757.40 8.65Neuchâtel Gym18. 32.60NE
El Harti Omeyma 97 8.95 7.208.05 8.05Neuchâtel Gym19. 32.25NE
Ribeiro Soraya 96 8.40 7.108.10 8.25Gym La Coudre20. 31.85NE
Kämpf Ophélie 02 8.75 7.207.20 8.05FSG Les Ponts-de-Martel21. 31.20NE
Stämpfli Manon 01 8.45 6.507.25 8.40FSG Les Verrières22. 30.60NE
Collomb Mayna 00 8.30 5.958.10 8.25Gym La Coudre 30.60NE
Belanger Hannah 99 9.00 5.907.30 7.95Neuchâtel Gym24. 30.15NE
Karels Lieve 00 8.35 7.356.85 7.10Neuchâtel Gym25. 29.65NE

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Delacour Gwennaëlle 96 9.65 9.258.95 9.00FSG Colombier Agrès1. 36.85 ORNE
Frütiger Loïse 99 9.50 9.308.85 9.20Team Agrès Val-de-Ruz 36.85 ORNE
Shea Julia 03 9.60 9.108.95 9.00FSG Colombier Agrès3. 36.65 BRONZENE
Berthoud Marine 99 9.30 8.409.40 9.30Team Agrès Val-de-Ruz4. 36.40 *NE
Brügger Olivia 98 8.65 8.358.40 9.00Team Agrès Val-de-Ruz5. 34.40NE
Guye-Bergeret Nora 97 9.15 8.508.10 8.55Team Agrès Val-de-Ruz6. 34.30NE
Jaccard Leila 98 9.35 7.458.20 9.25Team Agrès Val-de-Ruz7. 34.25NE
Vuilleumier Carlyne 99 8.85 8.108.40 8.80Team Agrès Val-de-Ruz8. 34.15NE
Galvan Yela 00 8.70 8.658.55 7.85Team Agrès Val-de-Ruz9. 33.75NE
Wyss Olivia 96 8.95 8.607.95 8.15Neuchâtel Gym10. 33.65NE

CD/H : Dames Total

AN ST BFSO

Salvi Carol 69 9.30 9.408.90 8.80FSG Chézard-St-Martin1. 36.40 ORNE
Sester Maïté 90 9.10 9.009.05 9.15Neuchâtel Gym2. 36.30 ARGENTNE
Chatelain Emma 81 9.35 8.559.35 8.40Neuchâtel Gym3. 35.65 BRONZENE
Scemama Elodie 87 9.20 8.958.80 8.30FSG Agrès Le Landeron4. 35.25NE
Silagy Julie 94 9.10 8.508.25 7.90Neuchâtel Gym5. 33.75NE
Tissot Camille 93 9.05 7.708.30 8.60Gym La Coudre6. 33.65NE

C1 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Zhuk Vladimir 10 8.85 8.558.40 9.20 8.80Gym La Coudre1. 43.80 ORNE
Gorgé Mathys 09 8.30 8.658.45 8.65 8.90FSG Chézard-St-Martin2. 42.95 ARGENTNE
Reyes Pablo 09 8.35 8.808.40 8.60 8.60FSG Chézard-St-Martin3. 42.75 BRONZENE
Lugon Emerick 09 8.40 8.758.25 8.25 8.65FSG Les Verrières4. 42.30NE
Boss Clarence 10 8.10 8.458.50 8.10 8.20Gym La Coudre5. 41.35NE
Haldimann Simon 12 8.45 8.456.50 8.80 8.70FSG Les Verrières6. 40.90NE
Huguenin Jonas 10 6.30 8.608.70 9.00 7.90Gym Juniors La Chaux-d7. 40.50NE
Guermann Matteo 11 7.20 8.257.45 8.45 8.25Gym Juniors La Chaux-d8. 39.60NE
Kedhir Iyed 10 5.45 7.956.20 7.75 6.90Gym Juniors La Chaux-d9. 34.25NE



RESULTATS

Championnat Cantonal Neuchâtelois 2018 Agrès individuels
FSG Couvet

21 & 22,04,2018

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Baptista Flavio 09 9.45 9.158.90 9.30 9.45FSG Savagnier1. 46.25 ORNE
Gilliéron Till 07 9.25 9.109.00 7.95 9.00Gym La Coudre2. 44.30 ARGENTNE
Gfeller Jonathan 04 8.60 7.908.50 8.85 8.75FSG Chézard-St-Martin3. 42.60 BRONZENE
Pellaton Arnaud 08 8.20 8.508.65 8.05 9.15FSG Chézard-St-Martin4. 42.55NE
Lesquereux Xavier 06 7.80 8.458.50 8.55 8.35FSG Les Geneveys & Cof5. 41.65NE
Roth Evan 07 8.60 8.058.40 8.50 7.50Gym La Coudre6. 41.05NE
Huguenin Dimitri 09 7.65 8.008.00 7.10 8.50Gym Juniors La Chaux-d7. 39.25NE
Belo Nathan 09 7.25 8.257.85 7.50 8.25FSG Ancienne La Chaux-8. 39.10NE
Treuthard Thomas 06 7.25 8.307.60 7.50 8.30FSG Chézard-St-Martin9. 38.95NE

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Zeender Mathis 07 9.20 9.008.60 9.20 9.00Gym La Coudre1. 45.00 ORNE
Lesquereux Matias 07 8.65 8.608.95 9.00 9.10FSG Ancienne La Chaux-2. 44.30 ARGENTNE
Rubin Maxence 07 8.65 8.708.85 8.65 8.85Gym La Coudre3. 43.70 BRONZENE
Bois Augustin 07 8.05 8.508.60 9.50 8.45Gym Juniors La Chaux-d4. 43.10 *NE
Jeanneret Florian 05 8.15 8.608.75 9.00 8.55FSG Chézard-St-Martin5. 43.05 *NE
Humbert Damien 07 8.65 8.908.65 8.40 8.15Gym La Coudre6. 42.75NE
Gevisier Raul 06 8.65 8.808.60 8.60 8.00FSG Le Locle7. 42.65NE
Wenger Noel 09 8.70 8.758.85 8.15 8.15Gym La Coudre8. 42.60NE
Sénéclauze Matias 04 8.35 8.058.70 8.60 8.70FSG Chézard-St-Martin9. 42.40NE
Nicolet Quentin 07 8.75 7.857.85 9.10 8.30FSG Les Verrières10. 41.85NE
Voirol Thomas 04 7.95 8.308.20 8.40 8.70FSG Chézard-St-Martin11. 41.55NE
Cattin Antoine 07 7.95 7.808.40 7.70 8.35FSG Ancienne La Chaux-12. 40.20NE
Wenger Teiki 08 7.70 7.858.45 7.70 7.70FSG Chézard-St-Martin13. 39.40NE

C4 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Andrango Johnny 04 9.30 9.259.05 8.95 9.05FSG Chézard-St-Martin1. 45.60 ORNE
Cséfalvay Julien 04 8.30 9.659.30 8.95 8.85FSG Savagnier2. 45.05 ARGENTNE
Kohli Eliot 03 8.60 9.208.80 9.15 8.85FSG Chézard-St-Martin3. 44.60 BRONZENE
Kalbermatten Léo 02 8.70 9.508.75 8.50 8.65FSG Chézard-St-Martin4. 44.10NE
Fussinger Diego 04 8.10 8.309.00 8.80 8.70Gym La Coudre5. 42.90NE
Wenger Timéo 05 8.70 8.357.90 8.20 8.60FSG Chézard-St-Martin6. 41.75NE
Licodia Rémy 05 7.90 8.508.60 8.25 7.90Gym La Coudre7. 41.15NE
Lorenz Emeric 05 8.00 7.408.20 8.45 7.40Gym La Coudre8. 39.45NE

C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Andrango Adrian 02 9.40 9.209.15 9.25 9.40FSG Chézard-St-Martin1. 46.40 ORNE
Pesenti Mirco 00 9.30 9.109.45 8.90 9.00FSG Ancienne La Chaux-2. 45.75 ARGENTNE
Bart Axel 04 9.05 8.708.90 8.90 8.35FSG Chézard-St-Martin3. 43.90 BRONZENE
Tullii Rémy 02 9.30 8.158.35 8.70 8.55FSG Chézard-St-Martin4. 43.05NE
Bolliger Raphaël 98 8.10 8.108.00 7.85 8.40Gym Juniors La Chaux-d5. 40.45NE
Perret Yoan 02 8.75 7.257.95 7.90 8.20FSG Chézard-St-Martin6. 40.05NE
Antonioli Florian 06 8.55 7.606.65 8.50 7.90FSG Chézard-St-Martin7. 39.20NE

C6 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Ducommun Yanis 00 9.20 9.258.75 9.25 9.10Gym La Coudre1. 45.55 ORNE
Wenger Inoé 00 9.15 8.958.65 8.90 9.25FSG Chézard-St-Martin2. 44.90 ARGENTNE
Collaud Erwann 99 8.90 8.858.75 9.00 8.50Gym La Coudre3. 44.00 BRONZENE
Salvia Kevin 01 9.00 7.658.90 8.80 9.10FSG Chézard-St-Martin4. 43.45 *NE
Liechti Killian 00 8.40 8.508.90 9.05 8.40Gym La Coudre5. 43.25NE
Monnier Caryl 98 9.10 7.508.10 9.20 8.85FSG Chézard-St-Martin6. 42.75NE
Chollet Mathieu 99 8.60 7.957.95 8.65 9.05FSG Chézard-St-Martin7. 42.20NE
Gilliard Mirko 95 9.00 7.807.35 8.90 8.35Gym La Coudre8. 41.40NE
Foulon Valentin 97 9.20 8.008.10 8.60 7.40Gym La Coudre9. 41.30NE
Sancey Clément 00 8.60 7.008.30 8.95 8.15FSG Les Verrières10. 41.00NE



RESULTATS

Championnat Cantonal Neuchâtelois 2018 Agrès individuels
FSG Couvet

21 & 22,04,2018

C7 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Recordon Steven 95 9.10 8.509.25 9.65 9.00FSG Agrès Le Landeron1. 45.50 ORNE
Juvet Quentin 93 8.70 8.908.60 9.15 9.15FSG Chézard-St-Martin2. 44.50 ARGENTNE
Othenin-Girard Simon 96 8.25 7.708.55 9.60 9.40FSG Chézard-St-Martin3. 43.50 BRONZENE
Theurillat David 93 8.75 7.558.45 9.40 8.60Gym Juniors La Chaux-d4. 42.75NE
Thiébaud Florian 95 8.15 6.957.40 9.50 6.35Gym Juniors La Chaux-d5. 38.35NE

CD/H : Hommes Total

AN ST BP BFSO

Germann Julien 87 9.00 7.157.75 9.05 8.40Gym Juniors La Chaux-d1. 41.35 ORNE
Tesat Giulo 70 8.70 8.356.95 8.35 8.95Gym Serrières2. 41.30 ARGENTNE

C5 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Syla Donika 04 9.50 9.259.05 9.05Fémina Sport Glovelier1. 36.85 ORJU
Chételat Cléa 04 9.35 9.109.30 9.00Fémina Sport Glovelier2. 36.75 ARGENTJU
Rossier Clémence 04 9.40 9.009.25 8.60Vouvry Gym et Sport3. 36.25 BRONZEVS
Musy Garance 03 9.40 9.108.95 8.65Uvrier Sport4. 36.10 *VS
Debor Eloïse 02 9.05 9.009.30 8.55Martigny Aurore5. 35.90 *VS
Robert Léa 06 9.30 8.809.00 8.70Fémina Sport Glovelier6. 35.80 *JU
Lonfat Léane 05 9.05 8.309.30 9.00Martigny Aurore7. 35.65 *VS
Rossoz Zoé 02 9.35 8.609.00 8.65Martigny Aurore8. 35.60 *VS
Schwestermann Magaly 01 9.35 8.708.75 8.80Massongex 35.60 *VS
Roux Chloé 04 9.10 9.158.75 8.60Uvrier Sport 35.60 *VS
Gori Irène 03 9.15 9.108.75 8.60Martigny Aurore 35.60 *VS
Poidevin Alice 04 8.95 8.559.05 8.25Sierre Gym12. 34.80VS
Voigt Anna-Lisa 05 8.95 9.108.60 8.10FSG Saint-Imier13. 34.75JB
Micheloud Farah 05 9.10 8.708.50 8.15Sierre Gym14. 34.45VS
Tissières Line 03 8.75 7.308.60 8.40Uvrier Sport15. 33.05VS
Chappot Naïs 03 8.75 8.707.40 8.05Martigny Aurore16. 32.90VS
Nappiot Shirley 03 8.65 8.257.50 7.65FSG Saint-Imier17. 32.05JB
Aubry Jessica 05 8.95 7.357.25 8.40FSG Saint-Imier18. 31.95JB
Kämpf Ellyn 05 8.35 7.807.80 7.80FSG Saint-Imier19. 31.75JB
Müller Justine 01 8.95 8.007.15 7.50Massongex20. 31.60VS
Kucevic Sabrina 04 8.95 7.957.40 7.25Uvrier Sport21. 31.55VS
Musolli Djellza 05 8.85 7.607.50 7.60FSG Saint-Imier 31.55JB
Patriarca Alissia 03 8.90 7.407.70 7.35FSG Saint-Imier23. 31.35JB
De Luca Luana 05 8.90 8.307.00 6.85FSG Saint-Imier24. 31.05JB
Gerber Julia 05 8.25 8.007.05 7.65FSG Saint-Imier25. 30.95JB
Pittet Susie 03 8.10 7.156.55 8.05Uvrier Sport26. 29.85VS



RESULTATS

Championnat Cantonal Neuchâtelois 2018 Agrès individuels
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21 & 22,04,2018

C6 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Pugin Erine 03 9.30 9.659.50 9.45Uvrier Sport1. 37.90 ORVS
Ulivi Elyne 03 9.55 9.308.95 8.95Martigny Aurore2. 36.75 ARGENTVS
Seuret Eloïse 02 9.20 8.609.50 9.40Fémina Sport Glovelier3. 36.70 BRONZEJU
Beuchat Flavie 05 9.40 9.059.25 8.90Fémina Sport Glovelier4. 36.60 *JU
Claret Larissa 01 8.90 9.259.20 9.20Vouvry Gym et Sport5. 36.55 *VS
Chaignat Camille 04 9.10 9.059.10 9.20Fémina Sport Glovelier6. 36.45 *JU
Crétin Nora 02 9.45 8.908.95 8.70Fémina Sport Glovelier7. 36.00 *JU
Montavon Juliette 02 8.90 8.709.20 9.20Fémina Sport Glovelier 36.00 *JU
Batista Rita 03 9.40 8.408.80 9.30Martigny Aurore9. 35.90VS
Panchard Aurélie 99 9.25 8.858.40 9.40Uvrier Sport 35.90VS
Theytaz Kayline 01 8.85 8.458.75 8.40Uvrier Sport11. 34.45VS
Masserey Clémence 02 8.80 8.758.25 8.40Sierre Gym12. 34.20VS
Allet Charlotte 01 9.55 8.558.50 7.40Martigny Aurore13. 34.00VS
Meshesha Sara 04 8.45 8.408.15 8.50Sierre Gym14. 33.50VS
Batista Inès 03 9.20 7.908.30 7.90Martigny Aurore15. 33.30VS
Guélat Léanne 01 8.85 7.307.90 8.75Martigny Aurore16. 32.80VS
Vuistiner Emilie 02 8.30 8.507.05 7.80Sierre Gym17. 31.65VS
Tschopp Laurianne 02 8.80 7.607.75 7.40Sierre Gym18. 31.55VS
Vazquez Sonia 99 8.25 6.857.35 8.05FSG Saint-Imier19. 30.50JB
Clivaz Manon 02 8.30 6.407.05 8.00Sierre Gym20. 29.75VS
Roche Kristine 98 8.50 7.155.80 7.65Massongex21. 29.10VS
Berclaz Lucie 03 8.85 7.000.00 7.75Uvrier Sport22. 23.60VS

C7 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Henz Margaux 96 9.65 9.559.45 9.35Fémina Sport Glovelier1. 38.00 ORJU
Gillioz Emilie 97 9.50 9.009.15 9.60Massongex2. 37.25 ARGENTVS
Wermeille Chloé 01 9.75 9.358.90 9.10Fémina Sport Glovelier3. 37.10 BRONZEJU
Etienne Léane 91 9.45 9.159.15 9.15Fémina Sport Glovelier4. 36.90JU
Théodoloz Marie 95 9.20 8.959.25 8.80Uvrier Sport5. 36.20VS
Maître Oriane 00 9.25 8.908.60 9.10Fémina Sport Glovelier6. 35.85JU
Habegger Marine 00 9.15 8.408.65 9.20Fémina Sport Glovelier7. 35.40JU
Coppey Coralie 97 8.00 6.906.85 8.30Uvrier Sport8. 30.05VS
Constantin Stéphanie 00 0.00 0.007.95 8.80Uvrier Sport9. 16.75VS

CD/H : Dames invitées Total

AN ST BFSO

Theurillat Chloé 93 9.20 8.808.45 8.85FSG Saint-Imier1. 35.30 ORJB
Zumwald Carole 93 8.80 8.358.65 8.60FSG Saint-Imier2. 34.40 ARGENTJB
Nançoz Sylvie 85 8.95 7.658.65 7.95Vouvry Gym et Sport3. 33.20 BRONZEVS
Bolli Mélinda 93 8.10 7.807.90 7.60Vouvry Gym et Sport4. 31.40VS

C5 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Joost Benjamin 02 9.25 8.108.90 8.35 8.45Martigny Aurore1. 43.05 ORVS

C6 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Roux Noah 01 8.95 8.509.40 8.80 9.10Uvrier Sport1. 44.75 ORVS
Fuog David 99 9.20 8.508.00 8.50 8.90Massongex2. 43.10 ARGENTVS
Gula Arnaud 00 9.10 7.858.35 8.40 8.25Massongex3. 41.95 BRONZEVS
Reymond Quentin 99 8.85 8.557.95 8.25 8.00Massongex4. 41.60VS
Dussez Axel 99 9.10 7.157.80 8.35 8.15Vouvry Gym et Sport5. 40.55VS

CD/H : Hommes invités Total

AN ST BP BFSO

Ianello Gaetano 82 8.65 7.408.65 8.25 8.80Vouvry Gym et Sport1. 41.75 ORVS


